Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

TERCEIROS

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 266 :: QUARTA, 25 DE MAIO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

25
/0

5/
20

22
 1

7:
10

:3
4

P
ág

in
a

1
de

 3

Sumário
EDITAL 005/2022 GAB/SEMED ................................................................................................................... 1

EDITAL 005/2022 GAB/SEMED

EDITAL 005/2022 GAB/SEMED

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DE SANTA LUZIA-MA, no uso de suas atribuições legais, considerando os
termos do Edital de Chamamento Público 002/2022 CHAMAMENTO PÚBLICO SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER:

Art. 1º Torna pública a relação prévia de selecionados para Assistente de Alfabetização.

Santa Luzia-MA, 23 de maio de 2022.

                                                                                                            ANTONIO DA SILVA
                                                                                                                          Secretário Municipal de Educação

ANEXO I

ORD               ESCOLA  CANDIDATO PONT SITUAÇÃO

01 U. I. Benedito Leite Adriana Souza Conceição 06 APROVADA

02 U. E Profª Silvânia Mª Almeida Silva Tais Andrade Costa 02 APROVADA

03
U. I. Abdon Braide Eliete Pereira da Silva e Silva

Ramos

01 APROVADA

04 U. I. Abdon Braide Gleyce Oliveira Pereira 01 APROVADA

05
U. I. Francisco de Assis Sudário de

Oliveira

Aline Rodrigues da Costa 01 APROVADA

06
U. I. Deuris de Deus Moreno Dias

Carneiro

Jocelma Candido Sousa 01 APROVADA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e2e3e45a8caff8a71f021d097e06a9ac8f629605

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 266 :: QUARTA, 25 DE MAIO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

25
/0

5/
20

22
 1

7:
10

:3
4

P
ág

in
a

2
de

 3

07 U. E. Graças Aranha Naiane Pereira Gregório 01 APROVADA

08 U.I. Raimundo Reis Cavalcante Giovana Cavalcante de Almeida 01 APROVADA

09
U.I. Acadêmicos José Sarney

U. E. Mª da Conceição Soares Silva

Diogenes Nunes 01 APROVADA

10
U. I. Coelho Neto

U.I Félix Lopes

Rejane de Aquino Rodrigues 01 APROVADA

11 U. E. Elesbão Campelo Silva Daiane Frazão Coelho 01 APROVADA

12
U. I. Aluísio de Azevedo Elisangela de Brito Mesquita de

Jesus

01 APROVADA

13 U. I. Aluísio de Azevedo Sandra dos Santos de Sousa 01 APROVADA

14  U. I. Aluísio de Azevedo Andreilde de Lima Sousa Nogueira 01 APROVADA

Santa Luzia-MA, 23 de maio de 2022

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e2e3e45a8caff8a71f021d097e06a9ac8f629605

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 266 :: QUARTA, 25 DE MAIO DE 2022 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

25
/0

5/
20

22
 1

7:
10

:3
4

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 25/05/2022 17:10:34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e2e3e45a8caff8a71f021d097e06a9ac8f629605

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://santaluzia.ma.gov.br
	2022-05-25T20:10:38+0000
	SANTA LUZIA-MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO